SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Lista de Raya (General)

Periodo 21 al 21 Quincenal del 01/11/2018 al 15/11/2018
Reg Pat IMSS: 00000000000,R1361426387

RFC: SJR -131207-DY0

Sobresueldo adscrito

*TOTAL*

Empleado Sueldo Ayuda de despensa Quinquenio Excedente en Sueldo | azonadevidacara | Ayudade transporte *PERCEPCIONES*

Departamento 3 NOTICIAS
Barreto Noriega Gabriel $8,606.50 $623.50 $67.29 $0.00 $0.00 $389.50 $9,686.79
Carbajal Perez Israel $7,066.50 $546.50 $107.31 $0.00 $0.00 $339.50 $8,059.81
Chavez Gonzalez Eduardo Aristeo $7,066.50 $546.50 $67.29 $0.00 $0.00 $339.50 $8,019.79
Flores Venegas Edith Georgina $6,983.50 $581.50 $134.58 $0.00 $0.00 $361.00 $8,060.58
Garcia Garcia Jose Luis $7,066.50 $546.50 $107.31 $0.00 $0.00 $339.50 $8,059.81
Garcia Mucifio Carlos $5,299.50 $409.88 $134.58 $271.06 $0.00 $255.00 $6,370.02
Lopez Olague Sergio Alejandro $7,066.50 $546.50 $111.47 $0.00 $0.00 $339.50 $8,063.97
Luevanos Castafieda Carlos $7,066.50 $546.50 $80.04 $0.00 $0.00 $339.50 $8,032.54
Macias Lee Francisco $7,066.50 $546.50 $100.94 $0.00 $0.00 $339.50 $8,053.44
Navarro Tovar Ruben $7,066.50 $546.50 $107.31 $0.00 $0.00 $339.50 $8,059.81
Novo Hernandez Jose Antonio $7,066.50 $546.50 $107.31 $0.00 $0.00 $339.50 $8,059.81
Pefia Rodriguez Martha Patricia $6,732.00 $564.00 $111.47 $0.00 $0.00 $351.50 $7,758.97
Posada Carrillo Enrique $5,978.00 $463.00 $212.41 $0.00 $0.00 $315.00 $6,968.41
Quezada Ramirez Ariadna Maria $7,066.50 $546.50 $107.31 $0.00 $0.00 $339.50 $8,059.81
Quezada Sanchez Maria De Jesus $7,066.50 $546.50 $67.29 $0.00 $0.00 $339.50 $8,019.79
Sanchez Ramos Fabian $8,606.50 $623.50 $134.58 $0.00 $0.00 $389.50 $9,754.08
Tinoco Guzman Jaime Alberto $6,203.00 $470.50 $67.29 $0.00 $0.00 $322.50 $7,063.29
Torres Lopez Josue $7,066.50 $546.50 $67.29 $0.00 $0.00 $339.50 $8,019.79
Ceja Mercado Pedro Antonio $13,813.50 $832.00 $0.00 $0.00 $0.00 $559.50 $15,205.00
Hernandez Gutierrez Julio Cesar $7,066.50 $546.50 $0.00 $0.00 $0.00 $339.50 $7,952.50
Ruiz Sanchez Alvaro $6,203.00 $470.50 $0.00 $0.00 $0.00 $322.50 $6,996.00
Total Depto e

$153,223.50 $11,596.38 $1,893.07 $271.06 $0.00 $7,340.00 $174,324.01
Departamento 4 INGENIERIA
Camacho Perez Edgar Ricardo $7,066.50 $546.50 $0.00 $0.00 $0.00 $339.50 $7,952.50
Carrillo Gonzalez Jorge Ricardo $5,299.50 $409.88 $140.96 $0.00 $0.00 $255.00 $6,105.34
Gallardo Jaramillo Fernando $7,066.50 $546.50 $135.99 $0.00 $0.00 $339.50 $8,088.49
Ortiz Rodriguez Oscar Jaime $5,978.00 $463.00 $67.29 $0.00 $0.00 $315.00 $6,823.29
Prieto Diaz Bertha Alicia $7,066.50 $546.50 $107.31 $0.00 $0.00 $339.50 $8,059.81




Requena Torres Jorge Gerardo $7,066.50
Limon Gonzalez Rafael Conrado $13,813.50
Total Depto e

$53,357.00

Departamento 5 ADMINISTRACION

Castillo Fajardo Jose De Jesus $7,712.50
Lopez Rubio Carlos Eduardo $7,066.50
Vielma Ramirez Mario Israel $13,813.50
Mata Pacheco Juan Manuel $7,066.50
Ramirez Mena Sofia Difenovi $7,066.50
Barbosa Beltran Paulina $5,978.00
Cordero Gamez Claudio Fernando $7,066.50
Total Depto e

$55,770.00

Departamento 6 INDUSTRIA CREATIVA

Aguilera Gonzalez Jorge Ariel $5,978.00
Aguirre Sanchez Gabriela Josefina $7,066.50
Alcantar Najar Carlos $7,066.50
Alvarado Medina Alejandra Elizabeth $6,732.00
Alvarez Enciso Elsa $5,299.50
Arroniz Castrillon Miguel $5,238.00
Aviles Alvarez Luis Mario $6,732.00
Balcells Tomas Juan Pablo $7,066.50
Barajas Ponce Marco Antonio $5,299.50
Barbosa Chavez Victor Hugo $5,978.00
Berlanga Gonzalez Juan Jose $7,066.50
Borboa Becerra Luis Alfonso $6,983.50
Carrillo Morando Mayra Alicia $6,732.00
Castafieda Caro Silva Jorge Enrique $5,978.00
Chavez Escalante Alma Delia $7,066.50
Chavez Islas Miguel Angel $6,983.50
Cruz Valdes Carlos Gilberto $7,066.50
Espinoza Estrada Ana Enedina $5,026.75
Fernandez Gomez Claudia $5,238.00
Gonzalez Camacho Agni Ibrahim $6,732.00
Gonzalez Chavero Edgar $5,978.00
Gonzalez Lopez Gabriel $13,813.50
Gonzalez Perez Gloria $5,978.00
Guzman Alvarez Rafael Antonio $4,483.13
Guzman Suarez Selene $6,983.50
Hernandez Gutierrez Gabriel $5,978.00
Hernandez Velarde Luis Gerardo $6,983.50
Jimenez Radillo Juana Guadalupe $6,702.50

Larios Garcia Francisco Alejandro $6,732.00

$546.50 $233.48 $0.00
$832.00 $0.00 $0.00
$3,890.88 $685.03 $0.00
$603.00 $174.60 $0.00
$546.50 $0.00 $0.00
$832.00 $0.00 $0.00
$546.50 $0.00 $0.00
$546.50 $0.00 $0.00
$463.00 $0.00 $0.00
$546.50 $0.00 $0.00
$4,084.00 $174.60 $0.00
$463.00 $168.23 $0.00
$546.50 $111.47 $0.00
$546.50 $100.94 $0.00
$564.00 $67.29 $0.00
$409.88 $174.60 $0.00
$436.50 $134.58 $0.00
$564.00 $111.47 $0.00
$546.50 $67.29 $0.00
$409.88 $168.23 $0.00
$463.00 $111.47 $0.00
$546.50 $137.46 $0.00
$581.50 $107.31 $0.00
$564.00 $107.31 $0.00
$463.00 $100.94 $0.00
$546.50 $201.87 $0.00
$581.50 $145.12 $0.00
$546.50 $67.29 $0.00
$391.88 $180.12 $0.00
$436.50 $134.58 $0.00
$564.00 $0.00 $0.00
$463.00 $100.94 $0.00
$832.00 $175.25 $0.00
$463.00 $67.29 $0.00
$347.25 $134.58 $0.00
$581.50 $218.78 $0.00
$463.00 $67.29 $0.00
$581.50 $0.00 $0.00
$523.00 $107.31 $0.00
$564.00 $218.78 $0.00

$0.00 $339.50 $8,185.98
$0.00 $559.50 $15,205.00
$0.00 $2,487.50 $60,420.41
$0.00 $377.50 $8,867.60
$0.00 $339.50 $7,952.50
$0.00 $559.50 $15,205.00
$0.00 $339.50 $7,952.50
$0.00 $339.50 $7,952.50
$0.00 $315.00 $6,756.00
$0.00 $339.50 $7,952.50
$0.00 $2,610.00 $62,638.60
$0.00 $315.00 $6,924.23
$0.00 $339.50 $8,063.97
$0.00 $339.50 $8,053.44
$0.00 $351.50 $7,714.79
$0.00 $255.00 $6,138.98
$0.00 $270.50 $6,079.58
$0.00 $351.50 $7,758.97
$0.00 $339.50 $8,019.79
$0.00 $255.00 $6,132.61
$0.00 $315.00 $6,867.47
$0.00 $339.50 $8,089.96
$0.00 $361.00 $8,033.31
$0.00 $351.50 $7,754.81
$0.00 $315.00 $6,856.94
$0.00 $339.50 $8,154.37
$0.00 $361.00 $8,071.12
$0.00 $339.50 $8,019.79
$0.00 $249.50 $5,848.25
$0.00 $270.50 $6,079.58
$0.00 $351.50 $7,647.50
$0.00 $315.00 $6,856.94
$0.00 $559.50 $15,380.25
$0.00 $315.00 $6,823.29
$0.00 $236.25 $5,201.21
$0.00 $361.00 $8,144.78
$0.00 $315.00 $6,823.29
$0.00 $361.00 $7,926.00
$0.00 $333.00 $7,665.81
$0.00 $351.50 $7,866.28



Lomeli Galvan Karina

Lomeli Olivares Maria Begofia
Marin Polanco Ramiro

Martinez Gomez David

Martinez Gonzalez Fernando
Montafio Perez Fortino

Navarro Gonzalez Miguel

Navarro Tovar Julio

Peguero Sanchez Raul Gustavo
Pelayo Gomez Fabian Eloyn
Pefa Cortes Jorge Adrian

Pefla Gomez Jose Armando

Pefa Uribe Carlos Alberto

Quiroz Medina Rocio

Robles Prud Homme Mario Alberto
Rodriguez Tejeda Maria De Los Angeles
Rosales Sanchez Alma Lizette
Silva Pineda Martin

Trujillo Trujillo Fernando

Valades Solis Yolanda

Zamora Puente Maria Yolanda
Quezada Gamez Noe Alejandro
Flores Sepulveda Nubia Patricia
Cardenas Cano Edgar Eduardo
Cosio Vidaurri Martinez Octavio Cesar
Perez Salazar Ixchel Luiani
Padilla Santana Claudia Araceli
Hernandez Vazquez David Alberto
Ramirez Salazar Alfredo

Cordova Chavez Luis Fernando
Mendoza Varragan Rael Mabeth
Romero Gonzalez Guillermo
Cardenas Torres Edgar Arturo
Total Depto

Departamento 7 DIRECCION GENERAL
Millan . Maria Guadalupe

Raymundo Hernandez Jorge

Quintero Tapia Cynthia Noemi

Mora Martin Del Campo Alberto

Ochoa Guerrero Jorge Arnulfo

Total Depto

Departamento 8 VALLARTA CREATIVA

$5,299.50
$7,066.50
$5,978.00
$4,483.13
$5,978.00
$5,026.75
$5,299.50
$6,732.00
$5,299.50
$5,299.50
$7,066.50
$5,299.50
$7,066.50
$7,066.50
$6,983.50
$5,049.75
$5,978.00
$5,978.00
$7,066.50
$6,702.50
$6,732.00
$6,732.00
$6,732.00
$5,419.00
$6,983.50
$7,066.50
$6,732.00
$6,983.50
$5,049.75
$4,652.25
$7,066.50
$4,853.50
$5,049.75

$391,733.76

$5,579.47
$6,543.50
$5,299.50
$29,379.50
$11,093.00

$57,894.97

$409.88 $0.00 $0.00
$546.50 $67.29 $0.00
$463.00 $73.04 $0.00
$347.25 $168.23 $255.55
$463.00 $169.63 $0.00
$391.88 $107.31 $0.00
$409.88 $174.60 $0.00
$564.00 $107.31 $0.00
$409.88 $67.29 $0.00
$409.88 $134.58 $0.00
$546.50 $0.00 $0.00
$409.88 $134.58 $271.06
$546.50 $67.29 $0.00
$546.50 $169.63 $0.00
$581.50 $134.58 $0.00
$423.00 $168.23 $0.00
$463.00 $107.31 $0.00
$463.00 $208.25 $0.00
$546.50 $178.76 $0.00
$523.00 $107.31 $0.00
$564.00 $201.87 $0.00
$564.00 $0.00 $0.00
$564.00 $0.00 $0.00
$401.00 $0.00 $0.00
$581.50 $0.00 $0.00
$546.50 $0.00 $0.00
$564.00 $0.00 $0.00
$581.50 $0.00 $0.00
$423.00 $0.00 $0.00
$353.25 $0.00 $0.00
$546.50 $0.00 $0.00
$358.50 $0.00 $0.00
$423.00 $0.00 $0.00
$30,925.17 $6,034.88 $526.61
$432.13 $157.01 $0.00
$478.50 $102.34 $0.00
$409.88 $0.00 $0.00
$1,144.00 $0.00 $0.00
$732.50 $0.00 $0.00
$3,197.01 $259.35 $0.00

$0.00 $255.00 $5,964.38
$0.00 $339.50 $8,019.79
$0.00 $315.00 $6,829.04
$0.00 $236.25 $5,490.41
$0.00 $315.00 $6,925.63
$0.00 $249.50 $5,775.44
$0.00 $255.00 $6,138.98
$0.00 $351.50 $7,754.81
$0.00 $255.00 $6,031.67
$0.00 $255.00 $6,098.96
$0.00 $339.50 $7,952.50
$0.00 $255.00 $6,370.02
$0.00 $339.50 $8,019.79
$0.00 $339.50 $8,122.13
$0.00 $361.00 $8,060.58
$0.00 $264.00 $5,904.98
$0.00 $315.00 $6,863.31
$0.00 $315.00 $6,964.25
$0.00 $339.50 $8,131.26
$0.00 $333.00 $7,665.81
$0.00 $351.50 $7,849.37
$0.00 $351.50 $7,647.50
$0.00 $351.50 $7,647.50
$0.00 $241.00 $6,061.00
$0.00 $361.00 $7,926.00
$0.00 $339.50 $7,952.50
$0.00 $351.50 $7,647.50
$0.00 $361.00 $7,926.00
$0.00 $264.00 $5,736.75
$0.00 $241.75 $5,247.25
$0.00 $339.50 $7,952.50
$0.00 $223.50 $5,435.50
$0.00 $264.00 $5,736.75
$0.00 $19,626.75 $448,847.17
$0.00 $294.00 $6,462.61
$0.00 $330.50 $7,454.84
$0.00 $255.00 $5,964.38
$0.00 $808.50 $31,332.00
$0.00 $493.50 $12,319.00
$0.00 $2,181.50 $63,532.83



Casillas Castillo Marcia

Fernandez Villalba Gustavo Adolfo
Flores Valdez Victor Manuel
Garcia Rubio Jasarmavet Lucio
Pefia Ramirez Sergio Enrique
Perez Vallin Maria Del Sol
Sandoval Rangel Ana Zulema
Torres Barreto Maria Dolores
Vega Marin Guadalupe Esmeralda
Total Depto

$4,064.50
$6,203.00
$6,203.00
$6,203.00
$5,049.75
$6,983.50
$6,203.00
$6,203.00
$6,702.50

$765,794.48

$300.25 $178.76 $391.91
$470.50 $134.58 $0.00
$470.50 $100.93 $0.00
$470.50 $178.76 $0.00
$423.00 $134.58 $0.00
$581.50 $107.31 $0.00
$470.50 $178.76 $0.00
$470.50 $174.60 $0.00
$523.00 $137.46 $0.00
$4,180.25 $1,325.74 $391.91
$57,873.69 $10,372.67 $1,189.58

$1,337.50 $180.25 $6,453.17
$2,292.40 $322.50 $9,422.98
$2,292.40 $322.50 $9,389.33
$2,292.40 $322.50 $9,467.16
$2,293.96 $264.00 $8,165.29
$3,447.15 $361.00 $11,480.46
$2,292.40 $322.50 $9,467.16
$2,292.40 $322.50 $9,463.00
$2,628.65 $333.00 $10,324.61
$21,169.26 $2,750.75 $83,633.16
$21,169.26 $36,996.50 $893,396.18



