SISTEMA JALISCIENSE DE RADIO Y TELEVISION

Lista de Raya (General)

Periodo 21 al 21 Quincenal del 01/11/2018 al 15/11/2018 Reg Pat IMSS: 00000000000,R1361426387 RFC: SJR -131207-DY0

					Sobresueldo adscrito		*TOTAL*
Empleado	Sueldo	Ayuda de despensa	Quinquenio	Excedente en Sueldo	a zona de vida cara	Ayuda de transporte	*PERCEPCIONES*
Paragram and a NOTIOIAO							
Departamento 3 NOTICIAS	\$8,606.50	\$623.50	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$389.50	\$9,686.79
Barreto Noriega Gabriel Carbajal Perez Israel	\$7,066.50	\$546.50	\$107.31	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00	\$339.50 \$339.50	\$9,000.79 \$8,059.81
Chavez Gonzalez Eduardo Aristeo	\$7,066.50 \$7,066.50	\$546.50 \$546.50	\$67.29	\$0.00 \$0.00	\$0.00	\$339.50 \$339.50	\$8,019.79
		\$581.50	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$361.00	
Flores Venegas Edith Georgina Garcia Garcia Jose Luis	\$6,983.50 \$7,066.50	\$546.50	\$134.36 \$107.31	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00	\$339.50	\$8,060.58 \$8,059.81
Garcia Muciño Carlos	\$7,066.50 \$5,299.50	\$409.88	\$107.31 \$134.58	\$0.00 \$271.06	\$0.00	\$255.00	\$6,370.02
		\$546.50	\$134.56 \$111.47	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,063.97
Lopez Olague Sergio Alejandro Luevanos Castañeda Carlos	\$7,066.50 \$7,066.50	\$546.50 \$546.50	\$80.04	\$0.00 \$0.00	\$0.00	\$339.50 \$339.50	\$8,032.54
Macias Lee Francisco	\$7,066.50	\$546.50 \$546.50	\$100.94	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,053.44
Navarro Tovar Ruben	\$7,066.50	\$546.50 \$546.50	\$100.94	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,059.81
Novo Hernandez Jose Antonio	\$7,066.50	\$546.50 \$546.50	\$107.31 \$107.31	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,059.81
Peña Rodriguez Martha Patricia	\$6,732.00	\$564.00	\$107.31 \$111.47	\$0.00	\$0.00	\$359.50	\$7,758.97
Posada Carrillo Enrique	\$5,978.00	\$463.00	\$212.41	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,968.41
Quezada Ramirez Ariadna Maria	\$7,066.50	\$546.50	\$107.31	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,059.81
Quezada Nannez Anadria Maria Quezada Sanchez Maria De Jesus	\$7,066.50	\$546.50 \$546.50	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,019.79
Sanchez Ramos Fabian	\$8,606.50	\$623.50	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$389.50	\$9,754.08
Tinoco Guzman Jaime Alberto	\$6,203.00	\$470.50	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$322.50	\$7,063.29
Torres Lopez Josue	\$7,066.50	\$546.50	\$67.29 \$67.29	\$0.00	\$0.00 \$0.00	\$322.50 \$339.50	\$8,019.79
Ceja Mercado Pedro Antonio	\$13,813.50	\$832.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$559.50 \$559.50	\$15,205.00
Hernandez Gutierrez Julio Cesar	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Ruiz Sanchez Alvaro	\$6.203.00	\$470.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$322.50	\$6,996.00
Total Depto	φ0,203.00	φ470.50	φ0.00	φ0.00	φυ.υυ	φ322.30	φ0,990.00
токаг Берко	\$153,223.50	\$11,596.38	\$1,893.07	\$271.06	\$0.00	\$7,340.00	\$174,324.01
Departamento 4 INGENIERIA							
Camacho Perez Edgar Ricardo	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Carrillo Gonzalez Jorge Ricardo	\$5,299.50	\$409.88	\$140.96	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$6,105.34
Gallardo Jaramillo Fernando	\$7,066.50	\$546.50	\$135.99	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,088.49
Ortiz Rodriguez Oscar Jaime	\$5,978.00	\$463.00	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,823.29
Prieto Diaz Bertha Alicia	\$7,066.50	\$546.50	\$107.31	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,059.81
i noto Diaz Donna Alloia	Ψ1,000.30	ψ540.50	ψ107.51	Ψ0.00	Ψ0.00	ψ559.50	ψο,039.01

Requena Torres Jorge Gerardo	\$7,066.50	\$546.50	\$233.48	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,185.98
Limon Gonzalez Rafael Conrado	\$13,813.50	\$832.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$559.50	\$15,205.00
Total Depto							
	\$53,357.00	\$3,890.88	\$685.03	\$0.00	\$0.00	\$2,487.50	\$60,420.41
Departamento 5 ADMINISTRACION							
Castillo Fajardo Jose De Jesus	\$7,712.50	\$603.00	\$174.60	\$0.00	\$0.00	\$377.50	\$8,867.60
Lopez Rubio Carlos Eduardo	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Vielma Ramirez Mario Israel	\$13,813.50	\$832.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$559.50	\$15,205.00
Mata Pacheco Juan Manuel	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Ramirez Mena Sofia Difenovi	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Barbosa Beltran Paulina	\$5,978.00	\$463.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,756.00
Cordero Gamez Claudio Fernando	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
otal Depto							
	\$55,770.00	\$4,084.00	\$174.60	\$0.00	\$0.00	\$2,610.00	\$62,638.60
Departamento 6 INDUSTRIA CREATIVA							
Aguilera Gonzalez Jorge Ariel	\$5,978.00	\$463.00	\$168.23	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,924.23
Aguirre Sanchez Gabriela Josefina	\$7,066.50	\$546.50	\$111.47	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,063.97
Alcantar Najar Carlos	\$7,066.50	\$546.50	\$100.94	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,053.44
Alvarado Medina Alejandra Elizabeth	\$6,732.00	\$564.00	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,714.79
Alvarez Enciso Elsa	\$5,299.50	\$409.88	\$174.60	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$6,138.98
Arroniz Castrillon Miguel	\$5,238.00	\$436.50	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$270.50	\$6,079.58
viles Alvarez Luis Mario	\$6,732.00	\$564.00	\$111.47	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,758.97
Balcells Tomas Juan Pablo	\$7,066.50	\$546.50	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,019.79
Barajas Ponce Marco Antonio	\$5,299.50	\$409.88	\$168.23	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$6,132.61
Barbosa Chavez Victor Hugo	\$5,978.00	\$463.00	\$111.47	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,867.47
Berlanga Gonzalez Juan Jose	\$7,066.50	\$546.50	\$137.46	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,089.96
Borboa Becerra Luis Alfonso	\$6,983.50	\$581.50	\$107.31	\$0.00	\$0.00	\$361.00	\$8,033.31
Carrillo Morando Mayra Alicia	\$6,732.00	\$564.00	\$107.31	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,754.81
Castañeda Caro Silva Jorge Enrique	\$5,978.00	\$463.00	\$100.94	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,856.94
Chavez Escalante Alma Delia	\$7,066.50	\$546.50	\$201.87	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,154.37
Chavez Islas Miguel Angel	\$6,983.50	\$581.50	\$145.12	\$0.00	\$0.00	\$361.00	\$8,071.12
Cruz Valdes Carlos Gilberto	\$7,066.50	\$546.50	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,019.79
Espinoza Estrada Ana Enedina	\$5,026.75	\$391.88	\$180.12	\$0.00	\$0.00	\$249.50	\$5,848.25
ernandez Gomez Claudia	\$5,238.00	\$436.50	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$270.50	\$6,079.58
Gonzalez Camacho Agni Ibrahim	\$6,732.00	\$564.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,647.50
Gonzalez Chavero Edgar	\$5,978.00	\$463.00	\$100.94	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,856.94
Gonzalez Lopez Gabriel	\$13,813.50	\$832.00	\$175.25	\$0.00	\$0.00	\$559.50	\$15,380.25
Gonzalez Perez Gloria	\$5,978.00	\$463.00	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,823.29
Buzman Alvarez Rafael Antonio	\$4,483.13	\$347.25	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$236.25	\$5,201.21
Guzman Suarez Selene	\$6,983.50	\$581.50	\$218.78	\$0.00	\$0.00	\$361.00	\$8,144.78
Hernandez Gutierrez Gabriel	\$5,978.00	\$463.00	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,823.29
Hernandez Velarde Luis Gerardo	\$6,983.50	\$581.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$361.00	\$7,926.00
Jimenez Radillo Juana Guadalupe	\$6,702.50	\$523.00	\$107.31	\$0.00	\$0.00	\$333.00	\$7,665.81
Larios Garcia Francisco Alejandro	\$6,732.00	\$564.00	\$218.78	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,866.28

Lomeli Galvan Karina	\$5,299.50	\$409.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$5,964.38
Lomeli Olivares Maria Begoña	\$7,066.50	\$546.50	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,019.79
Marin Polanco Ramiro	\$5,978.00	\$463.00	\$73.04	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,829.04
Martinez Gomez David	\$4,483.13	\$347.25	\$168.23	\$255.55	\$0.00	\$236.25	\$5,490.41
Martinez Gonzalez Fernando	\$5,978.00	\$463.00	\$169.63	\$0.00	\$0.00	\$315.00	\$6,925.63
Montaño Perez Fortino	\$5,026.75	\$391.88	\$107.31	\$0.00	\$0.00	\$249.50	\$5,775.44
Navarro Gonzalez Miguel	\$5,299.50	\$409.88	\$174.60	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$6.138.98
Navarro Tovar Julio	\$6,732.00	\$564.00	\$107.31	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,754.81
Peguero Sanchez Raul Gustavo	\$5,299.50	\$409.88	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$6,031.67
Pelayo Gomez Fabian Eloyn	\$5,299.50	\$409.88	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$6,098.96
Peña Cortes Jorge Adrian	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Peña Gomez Jose Armando	\$5,299.50	\$409.88	\$134.58	\$271.06	\$0.00	\$255.00	\$6,370.02
Peña Uribe Carlos Alberto	\$7,066.50	\$546.50	\$67.29	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,019.79
Quiroz Medina Rocio	\$7,066.50	\$546.50	\$169.63	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,122.13
Robles Prud Homme Mario Alberto	\$6,983.50	\$581.50	\$134.58	\$0.00	\$0.00	\$361.00	\$8,060.58
Rodriguez Tejeda Maria De Los Angeles	\$5,049.75	\$423.00	\$168.23	\$0.00	\$0.00	\$264.00	\$5,904.98
Rosales Sanchez Alma Lizette	\$5,978.00	\$463.00	\$100.23 \$107.31	\$0.00	\$0.00	\$204.00 \$315.00	\$6,863.31
Silva Pineda Martin	\$5,978.00 \$5,978.00	\$463.00	\$208.25	\$0.00	\$0.00	\$315.00 \$315.00	\$6,964.25
Trujillo Trujillo Fernando	\$7,066.50	\$546.50	\$208.25 \$178.76	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$8,131.26
Valades Solis Yolanda		\$523.00	\$176.76 \$107.31	·	\$0.00 \$0.00	\$333.00	\$7,665.81
	\$6,702.50	·	•	\$0.00	\$0.00 \$0.00		• •
Zamora Puente Maria Yolanda	\$6,732.00	\$564.00	\$201.87	\$0.00		\$351.50	\$7,849.37
Quezada Gamez Noe Alejandro	\$6,732.00	\$564.00	\$0.00 \$0.00	\$0.00 \$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,647.50 \$7,647.50
Flores Sepulveda Nubia Patricia	\$6,732.00	\$564.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,647.50
Cardenas Cano Edgar Eduardo	\$5,419.00	\$401.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$241.00	\$6,061.00
Cosio Vidaurri Martinez Octavio Cesar	\$6,983.50	\$581.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$361.00	\$7,926.00
Perez Salazar Ixchel Luiani	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Padilla Santana Claudia Araceli	\$6,732.00	\$564.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$351.50	\$7,647.50
Hernandez Vazquez David Alberto	\$6,983.50	\$581.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$361.00	\$7,926.00
Ramirez Salazar Alfredo	\$5,049.75	\$423.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$264.00	\$5,736.75
Cordova Chavez Luis Fernando	\$4,652.25	\$353.25	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$241.75	\$5,247.25
Mendoza Varragan Rael Mabeth	\$7,066.50	\$546.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$339.50	\$7,952.50
Romero Gonzalez Guillermo	\$4,853.50	\$358.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$223.50	\$5,435.50
Cardenas Torres Edgar Arturo	\$5,049.75	\$423.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$264.00	\$5,736.75
Total Depto	A004 T00 T0	**************************************	AA AA AA	AF00.04		A40.000.75	A 4 4 0 0 4 7 4 7
	\$391,733.76	\$30,925.17	\$6,034.88	\$526.61	\$0.00	\$19,626.75	\$448,847.17
Departamento 7 DIRECCION GENERAL							
Millan . Maria Guadalupe	\$5,579.47	\$432.13	\$157.01	\$0.00	\$0.00	\$294.00	\$6,462.61
Raymundo Hernandez Jorge	\$6,543.50	\$478.50	\$102.34	\$0.00	\$0.00	\$330.50	\$7,454.84
Quintero Tapia Cynthia Noemi	\$5,299.50	\$409.88	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$255.00	\$5,964.38
Mora Martin Del Campo Alberto	\$29,379.50	\$1,144.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$808.50	\$31,332.00
Ochoa Guerrero Jorge Arnulfo	\$11,093.00	\$732.50	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$493.50	\$12,319.00
Total Depto							
•	\$57,894.97	\$3,197.01	\$259.35	\$0.00	\$0.00	\$2,181.50	\$63,532.83

	======================================	\$57,873.69	======================================	\$1,189.58	======================================	======================================	======== \$893,396.18
Total Depto	\$53,815.25	\$4,180.25	\$1,325.74	\$391.91	\$21,169.26	\$2,750.75	\$83,633.16
Vega Marin Guadalupe Esmeralda Total Depto	\$6,702.50 	\$523.00 	\$137.46	\$0.00	\$2,628.65	\$333.00	\$10,324.61
Torres Barreto Maria Dolores	\$6,203.00	\$470.50	\$174.60	\$0.00	\$2,292.40	\$322.50	\$9,463.00
Sandoval Rangel Ana Zulema	\$6,203.00	\$470.50	\$178.76	\$0.00	\$2,292.40	\$322.50	\$9,467.16
Perez Vallin Maria Del Sol	\$6,983.50	\$581.50	\$107.31	\$0.00	\$3,447.15	\$361.00	\$11,480.46
Peña Ramirez Sergio Enrique	\$5,049.75	\$423.00	\$134.58	\$0.00	\$2,293.96	\$264.00	\$8,165.29
Garcia Rubio Jasarmavet Lucio	\$6,203.00	\$470.50	\$178.76	\$0.00	\$2,292.40	\$322.50	\$9,467.16
Flores Valdez Victor Manuel	\$6,203.00	\$470.50	\$100.93	\$0.00	\$2,292.40	\$322.50	\$9,389.33
Fernandez Villalba Gustavo Adolfo	\$6,203.00	\$470.50	\$134.58	\$0.00	\$2,292.40	\$322.50	\$9,422.98
Casillas Castillo Marcia	\$4,064.50	\$300.25	\$178.76	\$391.91	\$1,337.50	\$180.25	\$6,453.17